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 Loss of licence-försäkring
 Certifikatförlustförsäkring är en specialförsäkring för piloter och flygledare med flera, vars yrken kräver ett godkänt medicinskt certifikat.
 Läs mer
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 Reseförsäkring
 Accept säljer reserelaterade försäkringar via utvalda resebyråer i Norden och Tyskland. 
 Läs mer
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 Uppsägningstvistsförsäkring
 Äntligen har du möjlighet att teckna en försäkring som hjälper dig vid uppsägningstvist.
 Läs mer
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    Du är här: Startsida




 Varför ska du ta vår bästa inkomstförsäkring idag!



 Försäkra din lön med en inkomstförsäkring idag. Få en tryggare ekonomi vid arbetslöshet.
 
 Läs mer
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 Vill du bli kund hos oss?
 
 Läs mer
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 Är du redan kund?
 
 Läs mer
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Privat försäkringsbolag
 
Teckna inkomstförsäkring



 Accept är ett privatägt försäkringsbolag i Sverige som framförallt jobbar med internetbaserade försäkringslösningar. Du kan alltså enkelt teckna inkomstförsäkring själv. Det gör att driftkostnaderna hålls relativt låga tack vara en billig säljkår som innebär lägre kostnader och försäkringspremier för kunderna. Vår huvudsakliga inriktning är nödvändiga kompletteringar av det allmännas försäkringsskydd.
 Accept grundades 1998 och var då det första försäkringsbolaget i Sverige med att erbjuda privatpersoner inkomstförsäkring. Vår bästa inkomstförsäkring kan lämna ersättning i 300 ersättningsdagar.
 Hos oss får du ett stabilt och kapitalstarkt försäkringsbolag i Sverige som står under Finansinspektionens tillsyn. Accept har en lång erfarenhet inom försäkringsbranschen och kan garantera pålitliga och smarta tjänster som innebär en stor trygghet för sina kunder.
 Vi på Accept försäkringsbolag i Sverige har valt att koncentrera oss på några få utvalda produkter som vi är specialister på. Accepts bästa inkomstförsäkringar för tillsvidareanställda respektive egenföretagare har olika villkor, men grunden är den samma. De kan lämna ersättning vid ofrivillig arbetslöshet i 300 dagar. Du kan försäkra din lön som tillsvidareanställd och egenföretagare utan att vara med i ett fackförbund. Du kan även välja att förlänga din fackliga inkomstförsäkring om du omfattas av en sådan med en Plusförsäkring. Du får då en längre period när din lön är försäkrad mot arbetslöshet. För vissa är detta den bästa inkomstförsäkringen i avvägning mellan omfattning och kostnad, för andra är det bättre att välja något annat alternativ.
 Förutom inkomstförsäkring erbjuder Accept även uppsägningstvistsförsäkring som kan lämna ersättning vid uppsägningstvist, loss of license-försäkring som är försäkring för piloter som vill skydda sitt medicinska certifikat samt reseförsäkringar. Vår målsättning är att erbjuda de bästa inkomstförsäkringarna och att det ska vara lätt att kontakta Accept försäkringsbolag via e-post, telefon och chatt. De flesta kunder har dessutom möjlighet att själv ändra sin försäkring med BankID. Kontakta oss och gör vardagen lite tryggare redan idag.
 
 Läs mer


 
 




 Omdömen
 
Vi bryr oss om våra kunder!



 
 
 
 Läs hur Accept samlar in recensioner här.
 

 




  Våra försäkringar
 
Nischade försäkringar



 Vi försäkrar inte allt, men det vi försäkrar, försäkrar vi bra. Hos Accept finns nischade försäkringsprodukter som är noggrant utformade. Du kan läsa mer om våra respektive försäkringar bredvid.
 
 
 Läs mer
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 Inkomstförsäkring
 
 Blir du arbetslös är det värdefullt om du har en inkomstförsäkring som kan komplettera a-kassans ersättningstak.
 
 Läs mer
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 Reseförsäkringar
 
   Läs mer om reseförsäkring, avbeställningsförsäkringen och konkursförsäkring.
 
 
 
 Läs mer
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 Loss of licence
 
 Certifikatförlustförsäkring är en specialförsäkring för piloter och flygledare med flera…
 
 Läs mer
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 Uppsägningstvist
 
  
 
       Uppsägningstvistsförsäkringen ger dig samma trygghet som facket kan ge vid uppsägningstvist.
 
 
 
 
 
 
 
 Läs mer



 

 
   
  Utbetalningsdatum
 

 29 april, 2024



 
För att betalning ska ske i tid måste Accept ha dokumentation från dig senast 5 arbetsdagar före kommande betalningsdatum.
 
 



Läs mer




 
  
 Varför välja oss
 
Vi ger trygghet till våra kunder!





 
 20+
 
 Års erfarenhet
 
 
 Accept har arbetat med inkomstförsäkringar sedan 1998 och var först i Sverige med produkten.
 
 


 95%
 
 Av våra kunder får snabb återkoppling
 
 
 När du ansöker om ersättning, får du återkoppling från en handläggare inom tre arbetsdagar. Kundtjänstärenden har kortare handläggningstid.
 
 


 300
 
 Dagars ersättning
 
 
 I vått och torrt, i ur och skur kan du teckna en inkomstförsäkring för 300 dagar hos oss.
 
 


 10+
 
 Års erfarenhet hos personalen
 
 
 Accepts anställda har lång erfarenhet av både företaget och i försäkringsbranschen.
 
 


 




 Gör som många andra.
 
 Teckna hos oss idag och trygga din framtid!
 


Teckna idag


 




 Vanliga frågor
 
Få svar på dina frågor här!



 Läs svaren på de vanligaste frågorna vi får. Om du har frågor om kommande arbetslöshet, hur du ändrar din inkomstförsäkring, betalningsrutiner eller andra frågor, gå direkt till vår vanliga frågor-sida. Hittar du inte svaret där, är du naturligtvis välkommen att kontakta vår kundtjänst.
 
 
 Läs mer

VAD MENAS MED KVALIFIKATIONSTID?

Kvalifikationstiden för en försäkring är den tid du måste ha haft försäkringen innan du är kvalificerad för ersättning. Om du höjer anmäld lön eller ändrar till en försäkring med bättre ersättningsperiod, gäller ny kvalifikationstid på mellanskillnaden. Kvalificeringstiden beror på vilken försäkring du har: Inkomstbortfallsförsäkringen för anställda har en kvalifikationstid på 12 månader från tecknandet, d.v.s. den gäller inte för arbetslöshet som du blir varslad om under de första 12 månaderna. 
 Plusförsäkringen har en kvalifikationstid på minst 12 månader eller den längre kvalifikationstid som gäller enligt den kollektiva trygghetsförsäkringen i fråga. Försäkringen för egna företagare/VD har en kvalifikationstid på 18 månader. Sjöbefälsföreningens inkomstförsäkring har en kvalifikationstid på 18 månader. 
  
 



VAD ÄR KARENS?

Karens är de dagar som inleder en a-kasseperiod, under dessa dagar betalas ingen ersättning ut från a-kassan. Karensen är 2 dagar för närvarande. Det betyder att du kan få ersättning från a-kassan först den 3:e arbetslösa dagen. Accepts inkomstförsäkringar har samma karens som a-kassan, om du inte omfattas av en facklig/kollektiv inkomstförsäkring. Omfattas du av en facklig/kollektiv försäkring, är karensen minst lika lång som antalet ersättningsdagar i den kollektiva försäkringen.
  
 



VAD KRÄVS FÖR ATT FÅ ERSÄTTNING FRÅN FÖRSÄKRINGEN?

För att du ska få ersättning från inkomstförsäkringen krävs det att du:
 	får ersättning av a-kassan
	har tecknat försäkringen 12 månader innan du blivit varslad om arbetslöshet (18 månader för egenföretagare/vd)
	har tjänat mer än a-kassans ersättningstak
	har arbetat de senaste 12 månaderna som tillsvidareanställd eller varit aktiv i verksamheten de senaste 18 månaderna som egenföretagare/vd.

 För fullständig information, se ditt villkor.
  
 






 




 Läs våra
 
Nyheter



 Accept samarbetar med HemGaranti
2023-12-06
Accept har sedan en tid inlett samarbete med jourtjänsten HemGaranti…Läs mer
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2023-09-14
Många a-kassor har långa handläggningstider, värst har det…Läs mer
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2022-10-18
Ersättningen från arbetslöshetskassorna behålls på de högre…Läs mer
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 Visa fler


 




 Varför är det viktigt med försäkringar?



 
 Trygghet går aldrig att överskatta. Dock kan trygghet leda till övermod där du är så säker i din nuvarande situation att alla risker och faror verkar väldigt avlägsna – vilket de mycket väl kan vara. Men det finns inte en person i hela världen som är “för trygg”, det finns ingen som med gott samvete skulle kunna säga: “Jag behöver ingen försäkring”. Ingen kan förutspå framtiden och världen är minst sagt en oförutsägbar plats där stora förändring sker på direkten.
 Här är en lista över de främsta anledningarna att teckna en försäkring hos Accept försäkringsbolag Sverige:
 Läs mer 
 	Proaktivt skydd
 Livet är väldigt oförutsägbart och har en tendens att överraska en när du minst förväntar det. För att vara beredd på allt livet har att komma med så är en försäkring den första och viktigaste försvarslinjen som skyddar dig och din familj.
 
	Säkra framtida målsättningar
 Din nuvarande situation må vara stadig med en stabil inkomst tillräcklig för att försörja dig och din familjs livsstil. Men vad händer om du plötsligt skulle förlora jobbet och med det, din inkomst? Om du är brödvinnaren, skulle ni fortfarande klara av att nå era framtida mål? En inkomstförsäkring håller liv vid era planer och ser till att ni har en stadig grund att stå på.
	Sinnesfrid
 Lev ett fridfullt liv och hantera risker som du kan tänkas stöta på i din vardag. Säkra din inkomst och liv med en försäkring och se till så att du kan leva ett fridfullt liv utan onödig stress och andra påfrestningar. En försäkring ger dig en sinnesfrid få saker kan mäta sig med. Skulle olyckan vara framme när du är ute och reser, eller att du plötsligt blivit av med jobbet så har du alltid en fallskärm som dämpar fallet.
	Riskhantering
 En försäkring är en effektiv åtgärd för riskhantering i ditt liv. Den största fiende i livet är ovisshet som du kan planera för med en försäkring vare sig det handlar om sjukhuskostnader när du varit ute och rest, förlorat ditt jobb eller när du hamnat i en uppsägningstvist.

   Teckna en försäkring hos Accept idag
 Många inser inte värdet av en försäkring innan det är för sent och olyckan redan varit framme. Accept försäkringsbolag Sverige hjälper dig att vara proaktiv och förbereda dig för framtiden och skydda dina resurser och tillgångar.
 Kontakta Accept redan idag, Sveriges bästa försäkringsbolag på inkomstförsäkringar, uppsägningstvistförsäkringar, loss of licence-försäkringar och reseförsäkringar, så hjälper vi dig göra din vardag trygg.
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 Accept är ett privatägt svenskt försäkringsbolag som jobbar med internetbaserade försäkringslösningar.
 Genom att i första hand sälja försäkringarna direkt på hemsidan och inte ha en dyr säljkår, kan driftkostnaderna och därmed premierna hållas nere. Accept erbjuder professionell service och har korta beslutsvägar.
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 Följ oss på:
 
 	






Kontakta oss
 
 	
Accept
 Gustavslundsvägen 147
 167 51 Bromma
 



	
08-629 24 90
 



	
info@accept.se 
 



	
Mån – Fre 09:00 – 12:00
 Avvikande Öppettider
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      Inställningar för cookies
 Vi använder cookies för att ge dig en bra upplevelse på vår webbplats.
  
 Läs mer om vilka cookies vi använder, samt hur du avaktiverar dem under inställningar. Under inställningar hittar du också länk till vår integritetspolicy och cookiepolicy, där vi förklarar hur vi använder din personliga data.
  
 Accepterar du alla cookies?
 
   Jag godkänner Avvisa Inställningar 
  
  
                                Ändra cookie-inställningar        Close GDPR Cookie Settings    	  Cookie Policy  
	  Nödvändiga Cookies  
	  Tredjepartscookies  
	  Privacy Policy  
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      En cookie är en textfil med information som lagras på din dator eller den enhet du använder för att besöka en webbsida. Cookiefilen innehåller vanligtvis namnet på den webbplats som den kommer ifrån och livslängden (d.v.s. hur länge den kommer att lagras på din enhet) samt ett värde som vanligtvis är ett slumpmässigt genererat unikt nummer.
 Cookies används för att effektivisera funktionaliteten som är kopplad till en webbsida men även för att samla in information till ägaren av webbplatsen. Cookies möjliggör bättre kundanpassningar på webbplatsen då det går att hålla isär användare från varandra och därmed skapa en mer skräddarsydd upplevelse av webbplatsen. Cookiefilen är inte skadlig, kan inte innehålla virus eller programkod och går inte att koppla till en enskild person eller IP-nummer.
 Läs hela vår cookiepolicy här
  
  
 
  
   Nödvändiga Cookies  Nödvändiga cookies behövs för att vi ska kunna visa webbplatsen och för att du ska kunna logga in. Dessa cookies kan inte stängas av. De ställs in utifrån det du gör på webbplatsen och används för att komma ihåg dina inställningar så att du ska kunna logga in och dina val gällande cookies. De är aktiva under en session och tas bort samtidigt som du stänger ner webbläsaren.
 Om du avaktiverar nödvändiga cookies innebär det att du t.ex. måste göra val för cookies varje gång du besöker vår webbplats.
     Enable or Disable Cookies    
  
  
  
  
   Tredjepartscookies  Tredjepartscookies är cookies som tillhör andra domäner än de som visas i adressfältet. Vi använder tredjeparts-cookies från Imbox för att hjälpa oss att kunna chatta direkt med våra besökare.
 Vi hanterar dina personuppgifter varsamt och du måste godkänna vår integritetspolicy innan vi samlar in personuppgifter, inklusive användandet av cookies.
 Google Ads: Mäter effektiviteten av Accepts annonseringsprogram på Google.  (Läs mer om Google Integritet och Användarvillkor).
 Vi använder tredjeparts-cookies från Hotjar för att förbättra användarupplevelsen.
 Läs hela vår integritetspolicy här
     Enable or Disable Cookies    
  
  
  
  
   Privacy Policy  Vi hanterar dina personuppgifter varsamt och du måste godkänna vår integritetspolicy innan vi samlar in personuppgifter, inklusive användandet av cookies.
 Läs hela vår integritetspolicy här
 
  
 
  
    Aktivera alla Avvisa All Spara ändringar 
   
  
  
  
 
  
   




